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Stimmstöcke, Bassbalken und Leistenholz Fichte (picea abies) 

Preisliste in CHF 
(Schweizer Franken) 

gültig ab März 2024 

Stimmstock - Länge 50 cm 

  

Violine Viola Cello 

Ø 6.5 mm Ø 7.2 mm Ø 11 mm 

1. Qualität  12.00 12.00 15.00 

2. Qualität  6.00 6.00 8.00 

Preisliste in CHF 
(Schweizer Franken) 

gültig ab März 2024 

Bassbalken 

Violine Viola Cello Bass 

30x1x2 cm 38x1x2.5 cm 65x2x3.5 cm 110x2.5x6 cm 

1. Qualität  3.50 3.70 9.00 19.00 

2. Qualität  1.50 2.00 5.00 10.00 

Preisliste in CHF 
(Schweizer Franken) 

gültig ab März 2024 

Leistenholz 

  

Kurz                   
350 - 450 mm 

Lang                     
450 - 580 mm 

Pro Palette        
ca. 0.8 m3 

1. Qualität  19.00/Kg 22.00/Kg   

2. Qualität      1’590.00 

Die Preise verstehen sich ab Werk, CH - 7482 Bergün, 
ohne Mehrwertsteuer, Porto und Verpackung 
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